FERROCARRILES HACIOMALES DE COLOMEBILA

Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ RUBRO
19-14-01 A-02-01
19-14-01 A-02-02
19-14-01 A-02-02
19-14-01 A-03-04-02-019
19-14-01 A-03-04-02-020
19-14-01 A-03-04-02-021
19-14-01 A-08-03
19-14-01 C-1999-0300-1
19-14-02 A-01-01-03
19-14-02 A-02-02
19-14-02 A-02-02
19-14-02 A-02-02
19-14-02 A-03-10-01-001
19-14-02 A-03-10-01-001
19-14-02 C-1999-0300-1

RUTH STELLA LUJAN SANCHEZ
Subdirectora Financiera

FUENTE
Nacion
Nacién
Propios
Propios
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Nacién
Nacion
Propios
Propios
Nacién
Nacion

Nacion

REC
10
10
20
20
20
10
20
10
10
10
20
21
10
11
10

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

SIT
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

ANO FISCAL 2020

- VIGENCIA RESERVA PRESUPUESTAL
PERIODO ENERO A DICIEMBRE

2020
Reservas

Enero-Diciembre

DESCRIPCION
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV!(
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV(
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (N
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALE!
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION AD!
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV(
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV!
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIV(
SENTENCIAS
SENTENCIAS
MEJORAMIENTO DE LA GESTION ADMII

RITA OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA

Coordinadora GIT de Tesoreria

COMPROMISO
$1.600.000,00
$82.235.019,00
$231.769.013,55
$914.996.926,00
$8.012.526.281,00
$7.783.303.047,00
$ 183.895.206,00
$1.424.554.714,09
$179.697,00
$438.218.520,17
$0,00
$ 49.368.506,43
$4.296.995.052,50
$ 3.887.034,00
$ 658.683.473,26
$24.082.212.490,00

La salud

es de todos

Minsalud

OBLIGACION
$1.600.000,00
$82.235.019,00
$231.769.013,55
$0,00
$7.625.724.168,00
$7.609.595.331,00
$ 183.895.206,00
$ 1.424.554.714,09
$179.697,00
$423.820.053,17
$0,00
$ 48.408.506,43
$4.296.995.052,50
$ 3.887.034,00
$658.683.473,26
$22.591.347.268,00

ORDEN PAGO
$1.600.000,00
$82.235.019,00
$231.769.013,55
$0,00
$7.625.724.168,00
$7.609.595.331,00
$ 183.895.206,00
$1.424.554.714,09
$179.697,00
$423.820.053,17
$0,00
$ 48.408.506,43
$4.296.995.052,50
$3.887.034,00
$ 658.683.473,26
$22.591.347.268,00

Director General

PAGOS
$1.600.000,00
$82.235.019,00
$231.769.013,55
$0,00
$7.625.724.168,00
$7.609.595.331,00
$ 183.895.206,00
$1.424.554.714,09
$179.697,00
$423.820.053,17
$0,00
$ 48.408.506,43
$4.296.995.052,50
$ 3.887.034,00
$ 658.683.473,26
$22.591.347.268,00

JHON MAURICIO MARIN BARBOSA



